
Laglista Strömnäs GIF flickor 99/00 säsongen 2012-13

Efternamn Förnamn Adress Postadress Egen mobil Telefon E-post E-post2 Förälder Förälder2

Abrahamsson Signe Tallåsgatan 4a, 941 64 Piteå 070-6276238 17151 (U) 070-640 69 87, (T) 070-621 71 51 ulla.abrahamsson@pitea.se thomas.nordberg@sparbanken-nord.seUlla Abrahamsson     Thomas Nordberg 

Berg TinTin Parkgatan 6A 941 37 Piteå .073 84 18 917 18917, (S) 070-3004223 sivbergh@hotmail.com Siv Berg

Bergman Wilma Stenhagsvägen 6, 914 50 Piteå .076 81723 22 211258, ( R) 070-3710929, (H) 070-6259031 robert.bergman@allt2.se helene.bergman@resia.se Helene Bergman Robert Bergman 

Bergström Emma Berggatan 62 941 42 Piteå 37575, (M) 070-6057576, ( R) 070-2825272 monika.0911@telia.com roger.0911@telia.com Monika Bergström Roger Vikman

Björk Fredrika Blåbärsstigen 3 941 46 Piteå .0705455432 15082, (St) 244220, (M) 070-5593849 mats@ojebynsglas.se Margaretha Wirén Björk Mats Björk

Eriksson Linnea N Pitholmsvägen 31 941 46 Piteå 69105, (B) 070 6927929, (A) 070-5769105 bjorn.eriksson@lindbacks.se anna.ma.eriksson@hotmail.se Anna Eriksson      Björn Eriksson

Hallberg Nelly Skolgatan 1B 941 39 Piteå 15545, (A)  070-372 20 72, (C) 070-689 26 50 anders.hallberg@exait.se cissi.hallberg@gmail.com Anders Hallberg Cecilia Hallberg

Johansson Hanna Lars-Samuelsgatan 44 941 46 Piteå . 072 2337578 69411, (H)  0703770267, (B) 070-6242451 helena.johansson@pitea.se bo.johansson@smurfitkappa.se Helena Johansson Bo Johansson     

Lindbäck Vera Sikgatan 3 941 35 Piteå 14999, ( E) 070- 3687771,  (C) 070-6639199 Eva.E.Lindback@telia.com Christian.Luptovics@teliasonera.comEva Lindbäck   Cristian Luptovics   

Lindhammar Tilda Stenhagsvägen 10 941 50 Piteå 10364, (Åsa) 070-5930755, (Åke) 070-5807950 ake.lindhammar@gmail.com asa.lindhammar@datapost.se Åsa Lindhammar Åke Lindhammar

Lundström Alma Musselgränd 11 941 35 Piteå .070 5728215 12713, (L) 070-5744878, ( E) 070-2322843 lena.lundstrom@pitea.se kje.lundstrom@gmail.com Lena Lundström Erik Lundström

Markström Olivia Skihagestigen 20 941 52 Piteå 070-5544397 (M) 0705412789, malpas72@live.se Malin Markström

Markström Mossvägen 35 941 52 Piteå (P) 070-3691218 matte740@hotmail.com Mathias Markström

Rönnqvist Emma Tranbärsstigen 3 941 41 Piteå (L) 070-660 11 55, (P) 070-255 35 98 peter.u.stenberg@telia.com lena.ronnquist@bredband.nu Peter Stenberg Lena Rönnquist

Sandström Linnea Ymersgatan 5 941 51 Piteå 918 23, (T) 070-214 11 09,  ( R)  073-5391823 therese.svanborg@grans.naturbruksgymn.seroger.sandstrom@pitea.se Therese Svanborg Roger Sandström

Vikström Ebba Kolgårdsvägen 1 941 53 Piteå 072-5009900 633 53 (M) 070-633 53 11, (J) 070-2094221 vikstrom.family@gmail.com Magdalena Berglund Johan Vikström
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